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PUDRAT SIIARTNOMASI 'A

,l&az'ttu aof t''z- .

( Nuriston Teks Group > MCHJ nomidan Nizon asosida ish yurituvchi rahbar
J, Ergashev bir tomondan (bundan buyon matnda "Bajaruvchi" deb yu tiladi) Yakkabog'
tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi nomidan Nizom asosida ish yurituvchi rahbar
M.Ro'ziyeva, ikkinchi tomondan (bunda:r buyon matnda"Bulurtmachi" deb ]udtiladi)
qu,vidagilar haqida mazkur shartnomani tuzdikl

I. SHARTNONLA. PREDMETI

"Bajaruvchi" ushbu Shartnoma sharladga muvofiq Yaktabog' tuman 4 DMTTda joriy
ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, "Buyurtmachi" ushbu joriy ta'mirlash ishlarini
qabul qilish va haqini to'lash majburiyatini oladi. Ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining
bahosi 142 000 000 (Bir yuz qirq ikki million) so'mni tashkil etadi.

II. TOMONLARNING IIUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI

Bulurtnachining huquqlari: bajaruvchidan texnik shadlarga lozim darajadagi joriy ta'mirlash
ishlarini ko'rsatishni talab qilish; lozim darajadagi sifatda xizmat ko'rsatilmagan taqdirda, o'z
xohishiga ko'ra quyidagilarni talab qilish:kanchiliklarni bepul bartaraf etish yoki
Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning kamchiliklami bartaraf etishga doir xarajatlarini
qoplash;bahosini mutanosib ravishda pasaytirish;shaitnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki
lozim darajada bajadlmaganligi natijasida yetkazilgan zarami qoplashni talab qilish.

Bu)'wtrnachining majburiyatlari:ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan jody
talnirlash ishlarini qabul qilish;ushbu Shartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofi<1
ko'rsatilgan j oriy ta'mirlash ishlari uchrm to'lovlarni amalga oshirish.Bajaruvchining huquqlari:

bu).utmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan joriy
ta'mirlash ishla uchun oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblami amalga oshirishni talab
qilish;bu)utmachidan bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda €d €tish natijasida
yetkazilgan zarami qoplashni talab qilish;Bajamvchining majburiyatlari:ushbu sharlnomaga
muvohq yoki Bu)'utmachining ushbu shart4omaning 4.8-bandida belgilangan tartibda u
tomonidar taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan joriy ta'mirlash ishlarini belgilangan
muddat, miqdor va sifatlar bo'yicha ko'rsatish;agar xizmat ko'rsatish ja€yonida Bajamvchi
shartnoma shartladdan va texnik shartlardan chetga chiqsa, Bulurtrnachining talabiga binoan
uch kun ichida aniqlangan barcha kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

III. SHARTNOMA BAHOSI VA XISOB-KITOB QILISH TARTIBI

Ko'rsatiladigan jody ta'mirlash ishlarining bahosi ushbu shartnomaning ilovasida
ko'rsatiladi.Bulurtmachi taqdim etiladigan xizmatning 30% foizi miqdorida oldindan to'lovni
amalga oshiradi va mablag' Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab
ushbu shartnomaning majburiyatlari bajarilishi boshlanadi.Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari
uchun hisob-kitobning clolgan qismi bajarilgan ishla-r to'g'dsidagi dalolatnoma imzolanganidan
keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

Joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha hisob-kitoblar banl o'tkazmasi orqali Baiaruvchining hisob I
raqamiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.



IV. SHARTNOMANI BAJARISH

Shartloma shadlaxi ushbu shaft]oma va qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan
tadibda amalga oshidladi.Agar tomonlar o'z zimmalariga olgan barcha majburiyatlaming
bajadlishini ta'minlagan bo'lsa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.Shartnomani bajarishdan
bir tomonlama rad etishga yoki shaltnoma shardarini bir tomonlama o'zgartirishga yo'l
qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.Shartnoma bo'yicha
majbudyatlaming bajarilishi sanasi hisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb
hisoblanadi.G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan sa.na Buyutmachining joriy ta'mirlash ishlari
uchur to'lovlami to'lash bo'yicha majburiyatlarini bajaradigan k-un
hisoblanadi.Buyurtmachining roziligi bilan joriy ta'mirlash ishlari muddatidan oldin taqdim
etilishi mumkin.Bulurhnachi btilgilangan muddatlaxni buzgan holda ko'$atilgan xizmatni
qabul qilishni rad etishga haqlidir.Belgilangan miqdordan ortiq bitta nomdagi xizmatni
ko'rsatish xuddi shu texnik topshiriqqa kidtilgan boshqa nomdagi xizmatning kamchiliklafini
to'ldirish deb hisoblanmaydi, kamchiliklar to'ldirilishi lozim, Bulurtmachining oldindan yozma
roziligi bilan amalga oshidladigan holatlar bundan mustasno.Kor$atilayotgan xizmat
to'g'ddan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan taqdim etilayotgan joriy
ta'mirlash ishlari hajmi, ulaming sifati ko'rsatilgan hisobvaxaq-faktura bo'yicha qabul qilinadi.

Shatnomada nazarda tutilgan joriy ta'mirlash ishlari ushbu shartnomaga muvofiq yoki
ushbu shartnomada belgilargan muddatlarda va hajmlarda amalga oshiriladi.BuyulmaQhi
ilgari berilgan buyurtunani bekor qilishga yoki jo y ta'mirlash ishlarining tegishli qismini
ko'rsatish sanasini Bajaruvchini buyutmada ko'rsatilgan sanadan kamida bir kun oldin xabar
bergan holda o'zgartirishga haqli,

V. TOMONLAPNING JAVOBGARLIGI

Taqdim etilayotganjoriy ta'mirlash ishlarining sifati, miqdori, ularning bahosi Bajaruvchi
tomonidan noto'g'ri belgilanganlik holati aniqlangan taqdida, Bajaruvchi taqdim etilayotgan
joriy ta'mirlash ishlarining sifatini, shuningdek ulaming miqdorini hisobga olgan holda qa1.ta
hisob-kitob ishlaxini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan summaga qo'shimcha mvishda
mijozga noto'g'ri hisoblangan summaning 20% miqdo da jadma to'laydi.Agar taqdim
etilayotgan joriy ta'mirlash isl[arining sifati shartlomada ko'rsatilgan texnik va boshqa
shartlaming talabltiga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim daxajada
bo'lmagan joriy ta'mirlash ishlari bahosining 20Yo miqdorida jarima to'laydi,Jarima va
penyadar tashqaxi, Bajaruvchi Bu)'urtmachiga joriy ta'mirlash ishlarini taqdim etrnaslik
natijasida etkazilgan zamrni qoplaydi.Joriy ta'mirlash ishlari kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan
taqdirda, Bajaruvchi Buyurtrnachiga har bir kechiktirilgaa kun uchun majburiyatning
bajarilmagaa qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, ammo jarimaning umumiy miqdori
ko'rsatilmagan joriy ta'mirlash istlari bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. Penyani to'lash
shartnoma majbudyatlarini buzgan tomonni shafinomani to'g'ri bajarishdan va joriy ta'mirlash
ishlarini kechiktirish yoki ko'rsatmaslik oqibatida yetkazilgan zarami qoplashdan ozod
qilmaydi.Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun to'lovni o'z vaqtida to'lamagan taqdida,
Buyulmachi Bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov sununasining
0,4 foizi miqdorida, lekin muddati o'tgan to'lov miqdodning 50 foizidan kop bo'lmagan
miqdorda penya to'laydi.Bu).urtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki
lozim darajada bajarmaganligi uchua javobgarlikka tonilganda, tegishli harakat (harakatsizlik)
natUasida Bu]'utmachi tomonidal shartnoma shartlari bajarilmaganligi (lozim daxajada
bajarilmaganligi) yuzasidan Bajaruvchiningjavobgarligi ham ko'rib chiqiladi.

Buyutmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani bajarmaganligi (lozim darajada
bajarilnaganligi) natijasida yetkazilgan zant, belgilargat tartibda Bajaruvchi tomonidan



qoplanadi.Tomonlarning ushbu shafinomada ko'zda tutilmagan javobgarlik masalalari
O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida
muzokaralax yo'li bilan hal qilinadi.Tomonlar o'ftasidagi muzokaralat yo,li bilan hal
qilinmagan nizolar tumanlararo iqtisodiy sudida hal qilinadi.

VII. FORS.MAJOR HOLATLARI

Agar ushbu shaftnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan majburiyatlaming
biron bir tomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to,sqinlik qiladigan holatlar luzagi
kelsa va agar bunday hoiatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy ofatlar, eksporr yoti
importga to'siqlar yoki embafgolar, urush, jangovar harakatlar, teroristik harakatlar, ish
tashlashlar (tomonlar ishchiladning ish tashlashlaridan tashqari), pandemiya, amaldagi
qonunchilikdagi o'zga.rishlar, davlat organlari va O,zbekiston Respublikasi Hukumati
tomonidan qabul qilingan umumiy xarakterdagi qarorlar tomonlaming ihar.nrorna shartlarini
bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlaming bajarilishi vaqti bunday holatlar
baftaraletilgan vaqtga yoki ulaming oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

Fors-major holatlari yuzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning
taxminiy davomiyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (yetti) kun ichida xabardoi
qilisli shat. Agar yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g,risida o,z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa,
yengib bo'imas kuch ta'sirida zarar yetkazilgan Tomon ushbu holatlarni asos qilib ololmaydi.

Xabamomada ko'rsatilgan laktlar rasmiy manbala. tomonidan berilgan hujjatlar bilan
tasdiqlanishi kerak. shujumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim.

Bunday xabarnomaning yo'qligi, shuningdek tegishli dalillarrling yo'qligi ushbu tomonni
sha.rtnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida yuqoridagi holatlami
keltirish huquqidan mahrum qiladi.

Favqulodda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar
olib boBdilar va favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maclsadida

ko'riladigan choralar to'g'risida kelishib oladilar.

Agar fbrs-major holatlari yoki ularning oqibatlari tomonlarning o,z majburiyatlarini

bajarishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlarning har biri boshqa tomonga ushbu
shartnomani bekor qilishaing kutilayotgan sanasidan l0 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda
xabar )'uborganidan keyin ushbu shadnomani bekor qilish huquqiga ega. Bunday holda
tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-major holatiari natijasida yetkMilgan zarami
qoplashni talab qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatla
uchun Bulutmachidar olingan barcha to'lovlarni Bulurtmachiga qa).taradi va Buyurtmachi
Bajaruvchining bajarilgan barcha majburiyatla ni to'liq to,laydi.



VIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASH

Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajaxayotganda Tomonlar, ulaming
sheriklari, ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa
noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'lari yoki
qimmadiklami to'lasbni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartroma majburiyatlarini bajarayotganda Tomoi ar, ulaming shedklad,
ishchilari yoki vositachilari pora berish/olish, tijody pora olisb" shuningdek amaldagi
qomrnchilik va xalqaro hujjatlarning talablarini buzadigan harakatlami amalga oshirmaydilar,

Jinoiy yo'l bilar topilgan daromadlami legallashtirishga qarshi kurashishga oid xalqaro
hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlami amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday
tarzda rag'ballartirishdan, shu jumladan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga ish (oriy
tamirlash ishlari)ni bepul bajarishi va ushbu bandda ko'rsatilnagan boshqa usullar bilan
xodinming rag'batlaatiruvchi tomon foydasiga hax qarday harakatlami sodir etishdan bosh
todadi.

Xodimning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda

quyidagilar tushuniladi:boshqa kontragendar bilan taqqoslagarda asossiz ustunliklami taqdim
etish; har qanday kafolatlar bilan ta'minlash; amaldagi tartib-taomillami tezlashtirish;xodim
tomonidan o'z vazifaJwi doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o'rtasidagi
munosabatlaming shaffofligi va ochiqligi tamoyilladga zid bo'lgan boshqa harakatlar.

Agar Tomonlardan biri mazkur shafinomaning 2-ilovasida keltirilgan ko(uptsiyaga qarshi
kwashish shartlarini buzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni yozma
ravishda xabardor qilishga majbu. Yozma xabamomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu
Shartnoma bo'yicha majburiyallaming bajarilishini buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir
bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq yozma xabamoma

1'uborilgan krndan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

Yozma xabamomada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari
tomonidan ushbu shartlar va qoidalaming buzilganligi yoki buzilishi murlkinligini ishonchli
tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi mumkin bo'lgar faktlarga tayanishi yoki tegishli
materiallami taqdim etishga majbur, ya'ni pora olish,/berish, tijody pora olish, shuningdek
amaldagi qonunchilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlanf legallashtirishga qarshi
kurash bo'ficha xalqaro hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

Shaftromaning tarallari konuptsiyarfng oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini
tan oladi va ularga rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar konuptsiyaviy faoliyat bilar
shug'ullanishi mumkin bo'lgan kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini
minimallashtirish, shuningdek, komrptsiyaning oldini olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam
bedsh uchun oqilona haxakatlami amalga oshiradilar. Shuningdek, Tomonlar komrptsiyaviy
faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish maqsadida tekshiruvlax o'tkazish tartib-
taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.

Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xalti-harakatlari va ushbu



Shaftromaning korruptsiyaga qarshi kwashish shafilaining buzilishi kontragentning

ishonchliligi rel.tingini pasa)'tirishidan tofiib ushbu shadnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan

noxush oqibatlarga oiib kelishi mumkinligini tan oladi

Tomonlar ma-xfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu Shartnomani bajarish

doirasida kelti lgan faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va amaliy

qiyinchiliklarni bartaraf etish va )uzaga keiishi mumkin bo'lgan oizoli vaziyatlarning oldini

olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar'

Tomonlar ushbu Shartnomaning koruptsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajaish
bo'yicha to'liq maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilgar igi faktlari to'g'dsida xabar bergan

Tomon uchun ham, shuningdek, xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy

oqibatlar keltimasligini kafolatlaydilar,

IX. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kmdan boshlab kuchga kiradi va 2022 yll 31

dekabrgacha amal qiladi,Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ushbu shartnomaring barcha

shartlari bai arilganda va hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.

X. YAKUNIY QOIDALAR

Ushbu Shartnoma tomonlaming kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabiga binoan'

boshqa tomon tomonidan shartnoma shartlad sezilarli darajada buzilgan taqdirda sud

tomonidan bekor qilinishi mumkin.

Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma

ravishda tuzilgan va taraflarning tegistrli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda

amal qiladi.Ushbu shartroma bir xil luddik kuchga ega bo'lgan ikti nusxada tuzildi'

Ushbu shartnoma, unga kidtilgan o'zgarlirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan

imzolangan pa1'tdan boshlab oshiriladi

XI. TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

BAJARUVCI{I:
( Nuriston Teks GrouP > MCHJ
Manzil: Nishon t. Nurchi MFY
Tel.: +99897 310 0042
h/r: 20208000400816416001
Ban(: TIF Milliy b. Qalshi filiali
MFO:00150
INN:305 151 900 OKED: 544481

BUYI'RTI\4-4.CHI:
Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi
Manzil: Yakkabog' tuman A.Temur

"IeL '7 5 58 24 582
Sh.x/r: i00022860102507091 100251028

BanR: Toshkent shahar Markaziy banK XKKM
MFO:00014
INN:305 156 656 : 81114

J.Ergasbev
M.RQ'ziyeva
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Korruptsiyaga qarshi kurashish bo'yicha

ASOSTY SIL{RTLAR

1. Taraflar shartnoma bo'lcha oZ majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Respublikasining

komrptsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har

qanday harakatlami amalga oshirmaydilar, shr: jumladan, pora berishni taklif qilrnaydi, va'da

bemaydi, tovlamachilik qilinaydi, pora sifatida pul to'lamaydi, bevosita yoki bilvosita pora

olishga rozilik bermaydi yoki pora, ya'ni o'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi xodimi o'z

xizmat majbuiyatlaridan foydalangan holda pora bergan sha.xsning manfaatladni ko'zlab

mualTan harakatlami sodir etishi yoki sodir etmasljgi shartligi yoki mumkinligi uchun moddiy

qimmatliklami yoki mulkiy naf olmaydi. Taraflar ushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha

choralar ko'rilishiga kafolat beradi.

2. Agar shartnoma bo'yicha bir Taraf il*inchi tamf xodimining a,yloqqa to'g'ri kelmaydigan va

ushbu shartnoma yoki O'zbekiston Respublitasi qonun hujjatlariga zid keladigan xatti-

harakatlariga, shu jumladan, korruptsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga majburlashdan iborat

bo'lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xaba.rdor

qilishi kerak:

" I 008" ishonch telefoni:

Telegram-kanali (<@anticorbob);

Adliya vazirligining rasmiy veb-saltidajoylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

BAJARI'VCM:
<< Nuriston Teks Groupn MCHJ

BIryURTMACEII
bgacha ta'lim
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TJRU.UUV.UZ Tl43r.,iMl.1 OpKanh JPr'r O naH TaCA (naHraH, 

^yXXaT 
KOAI4: Ux/O r 606 / /05

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN. HUJJATLARIGAMUVOFIQLIGITO'G'RISIDA
HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi:
(104-sonli maktabni joriy ta'nTirlash ishlari bo'yicha) Pudrat Shartnomasi

2. Loyihaning nomi:

Yakkabog' tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi va < NURISTON TEKS GROUP)
MCHJ o'rtasidagi 142 000 000 (Bir yuz qirq ikki million ) so'mlik 4 DMTTda joriy
ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
Yakkabog' tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan 2022-yil l9-sentyabr

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish
maqsadga muvofiq.

Yakkabog' tuman yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsulti
2022-yil <2b sentyabr

SH.Zoxidov.

', -:'r,rnui.u 7^vi.i :_. -
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D.tl.l)(bn&i mrtd

Yuddit shaxs (hdbirkortik subyeldint) davtat iol^atdan o,tkazitganligl
GI,VOHNO A

ulnbu bnan ladttr*odik sub)€tdad )€gona dsvh.gy€stiga

(\ti*i@.$a - 6ncr(.Aistl rqlt44y _{ ldh.ds.n rl_C _"G_
'NURISIoI,I TEt6 GROUF MCN

(Y'rfirEte tqrtn ml)
T6hkfu{ish (qayb fashkit etish. boctq. |o}.rs5&| olr€zish rnaluhodarini o2gadidsh)4,1141? 544481

Solh tolodrhing ide|ltfi(sty€ raqad (SnR):

Nblut frrEi, ar|aherd|a€l

@'yxat raqaht j yozuv kirilitgantigi tasdiqtanadi.

305t5t9oo

tomoildsn
b€dgan

Te6t*!ir'huquqi
s!|aHi:

Joybsttgan ioyi:

Grvohr|oaha:

/t!,tg-- /--A* U,!. J,€uroy).,-z

|lS€r,lroUr|alt|!a.{zrbtti€_onangdc.diticate?id_24G296
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nporoKon 3aKynoqHofi koMllccrru no KoHKypcynor Nr 140748 Ha npuo6pereHue ycrlyra no
Te(yuleMy peMoHly Ho(l,rblx 3AaHui 4

cnoco6 nPoBeAeHYt rneKrDoHHUn

Lara 15.09.2022

EpeMe paccMorpeHr4r 09.A9.2022 1711 1

KoHrypcFar (oMr.1cfl.1r tK(a6orryMaH Mana6raqa ralnrM 6yruMx, (Aanee - KoMucc'.4q) B cocraBe:

RO'ZryEVA MATIIJBA
IrPeaceaarerb KoMrrccnl. rsMATOrv\a MT5

iLRBoNo\ A M-^LI;A asEt tdpnp/ dPnBa 
- 9rft6c

ce{perapL |(oMuccux soATo'v\A llaprHoMaraP oyv4qE bou Mt6
Ml.r.xaccrc

TEMTROVXALIMJON trra6c
\AKlvovtc h bou \/cooq/ MT6

Asl{uRov ALIMARDON .. tkka6oFgreH KoMuccux FSH TLRD|YEVICH \yP4.uu MFavaccrctr 
MT6

R{{MaNOVRUSLAN - ltr.6oF
'1n€H KoMuccl,4r4 NF,MATEVICH Mth

RAlzooovNAvRUz 9t ra6oFqreH KoMrccxl,4 F5HVUVINO,C'u 4v.ooqu Mth

Pa.cMorpeB nocrynlaBUr4x npeMoxeH,4d co cropoHH ycacrHrKoe no ony6n bkoBa HH oMy o6t,r BneHu |o Ha cneqnanhHoM

!,'HOopMaquoHHoM noprane or 15.09.2022 roAa N, nora 140748-

vlero4 oqeHKM npeAnoxeHufi - SanbHHfi MeroA(BecoBofi KorO.rexHL4'(o-kBan'40rikaq'.1oHHofr'racrr:95 00 / BecoBot
Ko3O. qeHosoii sacr'/: 5.00)

N4uH. 6ann:90

Ha hMefioBaHx e roBapa
(pa5orE, ycry.u) vqy.a no re(yulo y peMoHry Hexrrbx sAaHltt

noApo6Hoe on 4ca Bue vcnyra no rekyrreMy peMoNry Hexu, tix 3aaH rt 4

1,00

qeHaroBapa (ycnyru) 3a

eartsqqy
145 000000,00

azs

no rofaM paccMorpeHur nocrynuBurrx npeAroxeHxi no rexH!4qe(oi Lracrn yqacrHuKaM npucBoeHbr cneAyrou.l!4e

Kpurephi Nel TaHroB uLjlrrpok'rucr roMoHuAaH raHnoBAa !1urrr.4poK truurrHura\MAHI.arAutaH ManaKa {D(xarrap

Trn: TekcroBoe 3HaeeHxe

onlacaHre: TaHnaLrAa 
'1urrupoK 

3ru!ux yqyH MaraKa X)Dl(XarnapL, (T.H,1auAa t4urrxpoKtrror y'rvH xaprA KoML4ccxtctr

pau.tA Hal',t'1ta €Bur:a1 aprca, raH, aui npeAM errl 6y dwra ft(.|'ui, 3 iur'r't|K Motl/egu'l \t4co6a1^ap, vwrtjpor(! rrH ,l Hr

(a;ra raurKr,r, iruu, ryfarhu dK 6aH(pornhK XonaraphAa eMacnuru, 6ytoPrMa'rh 6nraH cy4 e(u ap6urpax

MyHo.a6arnapra kl,1pl,4urMaraHr!rf1,1, aBEa]r ry3u.nraF uapTsoManap 6yirlqa Max6ypritTnapHuHr rerl,1un'1 AapaxaAa
6axapMacnuK Xonarnap MaBXyA sMa cn u rui Hl.l r:cAr/(noB!"4 

'(aOorar 
xa 4, xapltAKaMy.ccve paaca HoMVta e3u]l'taH



(oppynqhe Kypr4Hr4unapra nyn dfrMacn'aK 6yfr'/qd ap'a3a)

O6#arenbHocrb: He Kprlr qHo

MI']X
l3 140000000

KO IiNA K!SII-23
MCE' t3 20

kusx xK
l3 l0

OOOMUBINA
TOMORQA2O2O

l3 137?50000

OOONURISTON
TEKS CROU?

t3 l0

ADIZBEK NUR L] l3

XK I'EZUCHIY
INVEST

L] l3

Kprreprli Nq2 TaHnaur raK'|tAOuHuFf v\airapu6 o^uHMacnrrrH, ralM HnaiAtlraH 3aKanar dKrl6aHK kaoonarrHtiHf

Thn: TeKcroBoe 3Na'reHhe

OnhcaHhe: Tana6rop rauKunor ralMnpnaur hurapuHr,1 c'lOarn|4 Ba 6enr!1naHraH MyAAarAa ryrartltlll.4 rlrl acocroB'lr,r

raHnoB npeAMerL4 6Wuqa rerrlurru 6aHk MyaccacacuAaH kaoonar xarra(qrM 3rxnruru no3hM LllyHrl H rAeK ran a 6rop

rauKrnorHrHr 6aH( xr1co6 pa(aMuaa raHnoB npeAMerr4Hr.lHr KaMuaa 20% Ml'1(aop/Aa Ma6naFrap (onawv 6itvua. Atap
yrr6yrara6 6ytuqa MalryMorrap ryn!4( Ba ct1oarn|,l 6inMaraH ra(ArpAa, KoMr,rccr4q tapKx6u roMoHnAaH uurrupokqu

raK,horl paA3r.1rr4url, eKu (r4cMaH 6axonaHrltu MyM(r.lH.lvarnyMorHoManap ebroHra (yfrunraF caHaAaH reir4riHfl4
caHaA. 6ynrlLr.1uapr

O6r3arenhHocrE: He KprruLrHo

NASAF FAIZ INVEST
MqX

22 0

KO'IINA KESH-23
MCHJ

22 2A 22

l<x3uxK
22 20

OOO MUBINA
TOMORQA2O2O

22 117750000

OOO NURISTON
TEKS CROUP

22 22

ADIZBEKNIJR
22 22 72

XK VEZUCHIY
INVEST

22 22

KpuTeprt N,3 TaroB uufl,lpoKquctrH14Hr caroxr,leru

Tunr Te(croBoe 3HaqeHrie



on Lica HLle: nvApar ra Lr.r *Mn orr 3neKrpoH petr/H.4 ryrpuc'4Aa MaMyMor. TynoBra \oAr/pnurn Ba aiinaHMa Ma6narnap
6raraH ralMrHnaHratsn,r!4. Xuco6 pa\aM,.Aan4 KonAuFr. corr(, 6aHK KpeAurnap,, Ba 6oL!(a riro.napAaH \ap3Aopn!4f,
M a BxyA rM acn urtl ryrp,f cr44a MalnyMornap rln o H rc dkuttaH kyHAar Keir,itu caHa 6ut1aH a.ta ra/aL,rM r11r, L! r4 Lua Dr

O6riarerEHocr6: He (pr,ifl.iLrHo

NASAFFAYZINVEST
Mqx 24

KO'I{NA I(ESI{-23
\ICHJ 24 30 21

OOO MUATNA
TOr\toRQA 2020

24 1r7750000 24

OOO NURJSTON
TEKS GROUP

21

ADIZBf,KNUR
24

XKVEZUCI Y
INVEST 24

KpL4repLrnNr4TaFnosAaruo6leKrrayxuaulo6}eklrapAaox/.ptvl3iurttuKvr!raxpu6ac.tt]yHrlrAekxopr.4iraFnaul
o61'e(T, xonarrH14 yp.aHuur

Tranr Ter{croBoe 3Fa,reHre

AntlcaHue: Oxvprt 3 iun AaBoMr.4Aa yL!6y hur ryp14 6yirlqa 6axapunraH ,aurapu 6ythlra O,2 Ea A_5 MaaryMorrapu acn
Hycxarap!1 (con'/( nopranuAaH) ra(AuM rryn Lrh uapr. 60u(a 11u ryprapu xr.4co6.a onuHMaiAu. LtyH,rHrAeK aEBanrL4
Tarlvypnau 14uJnap|,l 6yfrrlqa Tefuunt,l 6ylopTMaqurap roMoHM4aH r,lxo6ri raBcrrHor\,ianap dKM xynocrrap, xopu,
ral'Mnpnau 06reKrrHr xohuAa ipra]u.tr aHm,4tuHt 1racA, \n oBq r.1 {D<xarnap (MOl7 AaH onuFrdH Mab,yMorHoMa Ba

O6t3aTenbHocrb: He Kp0Tu,rFo

lr1rl

NASAFFAYZINVEST
[4qx 2l

Lo ltNA KESII-23
MCHJ 2l

2t t5

OOO!IUBINA
IONiORQA 2020

2l 137750000 6

OOONURISTON
TEKS GROUP

21 l3

ADIZBEK NUR 2l 2)

XI( VEZUCHIY
INVf,ST 2) 2\

KpLrreprn N!5 TaHnoE /ur/poK\rrch Xa(uAa yMyM!,jt MauyMornapuur xa(u xaMrapMacu Ba xoALrMnap ypraLra coH,,r
6Yir,ra KYpcarru,rnap



Tan: TeKcro Boe 3HaeeH ue

oncaHue:HhtoMBaryBo\HoMaAaHiratcycqvrBapax6apH|4H'nacnoprHycxanapr-cT'1Ppa(aMnapncrarrcrr'4K
MaMVMorrap. xoa[Mnap coHu Ba raxphoach ryfpMcr4aa MarnyMornap MexHary3 noprant4aH i4raH 6ytu!r'1' yu6y

;; ;vt;;;;";;-",, ;vraxacr4cnapr'r 6i'uur14 LUapr' xoAr4MnapHrHr r'1ur xa\!1peecrup'r con 
'lK 

roNroH r4aaH

tu.rr-u"ld" 
^ototeu 

rrco6ornap 6unaH 6vpranu\Aa aL'x ra\!'4M )rv'r'4'J'1 ur'pr'

o6*arenhHocIE: He KPI'lrl,aqHo

NASAF FAIZ INVEST
2A t40000000 2

(O'HNA KESTI.23
MCTIJ

20 40 t5

2A

OOO MUBINA
TOMORQA 2O2O

2A 117?50000 5

OOO NURISTON
TEKS CROU?

20 L3

ADIZBEI( NUR 20 20 5

XK VEZUCEIY
INVEST

20 20 l0

NASAF FAIZ INWST
NIqX

25 140000000 .20

KO'IINAKESII-23
MCHJ

25 20 l5

25 t5

OOOMUBINA
TOMORQA202O

137?s0000 t7

OOONURISTON
IEKSGROUP

25 20

ADIZBf,KNUR 25 25 8

XKVEZUCHIY
INVEST

25 25 0

Korlreo i Ns6 TaHnoB 14urrhpo(\ru.uH1.4Hf uunipHra 6axapraL!aa ooiAanaHrlnaArlfaH Maxryc rexHu(a,lapn MaBxyanxrrl

Tun: TekfioBoe 3Ba'leH ue

onncaH e:TaHroB !rrr.r poKlru crH tiH I yu6y KvPMnuLr'r 14tuufa re'!lunu Maxcyc rexH'lKanapu MaExvAnrfuHr racAu\noBqx

\JD{xarrap, rexnacnoprnap14 acntl xonarAa ra8hM ervn!4tirx uapr'llxapa aco 
'uaa 

oohaa^a{/'/Eat taH rexHhK:napra

(ucMaH 6axo 6eptlnaAu EyHAa uxapa uaprHoMacu 'l<aOonarxar Ba rexHvKanapH|,1Hr rexnacnoprn a pr1 acrl r'1 xonarAa

raArMtrnrur.4uaprxaMAato(opr'4Aar!1/urdKeKpappyfixapacMacocuaarau(unorra
rer,rulnu 6vnuUlu uraPr'

o6e3arerbHocrbi He KP''lruvHo



oueHKa v.racrHu(os dYHaHcoBoi qacri4 cocraE'na:

(uzs)
(uzs)

ooo
NURISTON
TEKS GROU?

145 000
UZS

142 000 000.00
142000
000.00

08.09,2022 4.89437

KO'HNA KESH.
2:] MCI'J

145 000 l,1r 000 000.00
UZS

143 000 000.00
r43 000 01.09,2022

l7il9:59
4.86014

X(

1,15 000
000.00

139000000.00
UZS

119 000 000.00 00.00
139000
000.00

a8.09 2422
ll:12i44

5

llrofoEae oqeHKa yT acrHuKos EXroqae OvHaHcoBot qacv cocraE!1nai

OOO NUruSTON TEKS
GROUP

72,96 77.85417

ADIZBf,K NUR BARAKA
XK

OOO MUBINA TOMORQA
z0z0

NASAI FAYZINVEST
MqX

(O'HNA TGSH.!3 MCHJ 4.860r4 76.30014

5

XlI VIZUCHIY INVEST

3akynoqHaq (oML4ccl,4q no KoHKypry noT N, 140748 oT 15'09'2022 |oAa Ha npL4o6peTeH/e yc,y|a no TeryqeMy peMoHry

Hexun6rx 3aaHri 4 onpeAerL'ua no6ea/rereMi

OOO NURISTON TEKS GROUP

305151900

h pe3epBFlbri tlcnonH renb:A(rAExoH 6oxoA,p Ku3r'XK(307356314)

o.1,4.o,

npeAceAarenB KoMuccxr,l RO'ZIYEVA MATLIJBA ISMATO\TNA

TEMIROV XALIM'ON XAKIMOVICH

ASTTURO\' ALIMARDON ESI]TU RDIYT! LCH

RAXMANOV RUSLAN NE']\'IATEVICH

nporoKon 3akynoqNo; KoMr/ccL4!4 noAnl,1caF nocpeAcrBoM lUn




